
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 18 (6er) - Gruppenliga Gr. 126
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt 7 14:0 54:9 109:22 723:318
2 TC Bierstadt 7 10:4 35:28 74:61 545:471
3 TV Buchschlag 7 8:6 35:28 78:66 619:590
4 Eintracht Frankfurt III 7 8:6 35:28 73:62 560:529
5 TC Groß-Zimmern 7 8:6 32:31 75:68 621:545
6 TC Olympia Lorsch 7 6:8 24:39 54:84 467:612
7 RW Groß-Gerau 7 2:12 21:42 49:88 515:643
8 TC Seeheim 7 0:14 16:47 38:99 357:699

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
TC Olympia Lorsch
RW Groß-Gerau
TC Bierstadt

Eintracht Frankfurt III
TC Groß-Zimmern
TC Seeheim
TV Buchschlag

9:0
4:5
5:4
7:2

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch
TC Seeheim
TC Groß-Zimmern
Eintracht Frankfurt III

RW Groß-Gerau
TEC Darmstadt
TC Bierstadt
TV Buchschlag

5:4
2:7
4:5
6:3

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
TEC Darmstadt
RW Groß-Gerau
TV Buchschlag

Eintracht Frankfurt III
TC Groß-Zimmern
TC Bierstadt
TC Olympia Lorsch

1:8
7:2
3:6
8:1

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
TV Buchschlag
TC Bierstadt
Eintracht Frankfurt III

RW Groß-Gerau
TEC Darmstadt
TC Seeheim
TC Olympia Lorsch

6:3
0:9
7:2
8:1

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Groß-Gerau
TC Bierstadt
TC Olympia Lorsch
TC Groß-Zimmern

Eintracht Frankfurt III
TEC Darmstadt
TC Seeheim
TV Buchschlag

0:9
1:8
7:2
0:9

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
Eintracht Frankfurt III
RW Groß-Gerau
TEC Darmstadt

TC Groß-Zimmern
TC Bierstadt
TV Buchschlag
TC Olympia Lorsch

2:7
3:6
2:7
9:0

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
TC Groß-Zimmern
TV Buchschlag
TC Bierstadt

RW Groß-Gerau
Eintracht Frankfurt III
TC Seeheim
TC Olympia Lorsch

5:4
8:1
6:3
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:29 | Seite 1


