

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Junioren U 18 (6er) - Gruppenliga Gr. 126

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TEC Darmstadt	7	14:0	54:9	109:22	723:318
2	TC Bierstadt	7	10:4	35:28	74:61	545:471
3	TV Buchschlag	7	8:6	35:28	78:66	619:590
4	Eintracht Frankfurt III	7	8:6	35:28	73:62	560:529
5	TC Groß-Zimmern	7	8:6	32:31	75:68	621:545
▼ 6	TC Olympia Lorsch	7	6:8	24:39	54:84	467:612
▼ 7	RW Groß-Gerau	7	2:12	21:42	49:88	515:643
▼ 8	TC Seeheim	7	0:14	16:47	38:99	357:699

### Spielleiter

Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21

Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00	TEC Darmstadt	Eintracht Frankfurt III	9:0
	09:00 TC Olympia Lorsch	TC Groß-Zimmern	4:5
	09:00 RW Groß-Gerau	TC Seeheim	5:4
	09:00 TC Bierstadt	TV Buchschlag	7:2
Sa. 26.05.2018 09:00	TC Olympia Lorsch	RW Groß-Gerau	5:4
	09:00 TC Seeheim	TEC Darmstadt	2:7
	09:00 TC Groß-Zimmern	TC Bierstadt	4:5
	09:00 Eintracht Frankfurt III	TV Buchschlag	6:3
Sa. 09.06.2018 09:00	TC Seeheim	Eintracht Frankfurt III	1:8
	09:00 TEC Darmstadt	TC Groß-Zimmern	7:2
	09:00 RW Groß-Gerau	TC Bierstadt	3:6
	09:00 TV Buchschlag	TC Olympia Lorsch	8:1
Sa. 16.06.2018 09:00	TC Groß-Zimmern	RW Groß-Gerau	6:3
	09:00 TV Buchschlag	TEC Darmstadt	0:9
	09:00 TC Bierstadt	TC Seeheim	7:2
	09:00 Eintracht Frankfurt III	TC Olympia Lorsch	8:1
Sa. 11.08.2018 09:00	RW Groß-Gerau	Eintracht Frankfurt III	0:9
	09:00 TC Bierstadt	TEC Darmstadt	1:8
	09:00 TC Olympia Lorsch	TC Seeheim	7:2
	09:00 TC Groß-Zimmern	TV Buchschlag	0:9
Sa. 18.08.2018 09:00	TC Seeheim	TC Groß-Zimmern	2:7
	09:00 Eintracht Frankfurt III	TC Bierstadt	3:6
	09:00 RW Groß-Gerau	TV Buchschlag	2:7
	09:00 TEC Darmstadt	TC Olympia Lorsch	9:0
Sa. 25.08.2018 09:00	TEC Darmstadt	RW Groß-Gerau	5:4
	09:00 TC Groß-Zimmern	Eintracht Frankfurt III	8:1
	09:00 TV Buchschlag	TC Seeheim	6:3
	09:00 TC Bierstadt	TC Olympia Lorsch	3:6